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Välimiesoikeus on vahvistanut Montana BidCon lunastusoikeuden Nordic Lightsin vähemmistöosakkeisiin ja

kaupankäynti Nordic Lightsin osakkeilla keskeytetään

Keskuskauppakamarin lunastuslautakunnan nimittämä välimiesoikeus on Nordic Lights Group Oyj:n (”Nordic Lights”)

vähemmistöosakkeita koskevan lunastusmenettelyn yhteydessä käsittelyratkaisussaan vahvistanut, että Montana BidCo

Oy:llä ("Montana") on oikeus lunastaa Nordic Lightsin vähemmistöosakkeet ja että Montanalla on oikeus saada

vähemmistöosakkeet omistukseensa asettamalla välimiesoikeuden hyväksymä vakuus lunastushinnan ja sille mahdollisesti

kertyvän koron maksamiseksi.

 

Lunastusoikeuden vahvistamisen johdosta Nasdaq Helsinki Oy:n odotetaan keskeyttävän kaupankäynnin Nordic Lightsin

osakkeilla 20.9.2023. Vakuuden asettamisesta ja Nordic Lightsin osakkeiden markkinapaikalta poistamisesta tiedotetaan

erikseen. Nordic Lightsin hallitus tulee hakemaan julkisen kaupankäynnin lopettamista Nordic Lightsin osakkeilla ja

osakkeidensa poistamista Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalta siten, että markkinapaikalta

poistaminen tapahtuisi mahdollisimman pian sen jälkeen, kun Montana on saanut osakeyhtiölain 18 luvun mukaisessa

vireillä olevassa lunastusmenettelyssä omistusoikeuden kaikkiin Nordic Lightsin osakkeisiin.

 

 

Lisätietoja antaa:

 

Tom Nordström, toimitusjohtaja, Nordic Lights, tom.nordstrom@nordiclights.com,

puh. +358 400 909005

 

Hyväksytty neuvonantaja:

Oaklins Merasco Oy

puh. +358 9 612 9670

 

Nordic Lights lyhyesti

 

Pietarsaaresta lähtöisin oleva suomalainen Nordic Lights on raivannut tiensä raskaiden työkoneiden korkealaatuisten

valaisinratkaisujen globaaliksi premium-toimittajaksi useilla vaativilla toimialoilla. Nordic Lightsin missiona on mahdollistaa

työkoneiden turvallinen ja tehokas käyttö. Kolmen vuosikymmenen kokemuksella Nordic Lights tekee yhteistyötä

vaativimpien työkoneiden valmistajien kanssa aina suunnittelusta tuotantoon ja jälkimarkkinatukeen saakka. Vuonna 2022

Nordic Lightsin liikevaihto oli 82 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää noin 300 työntekijää globaalisti. Yhtiön osake (NORDLIG)

on listattu Nasdaq Helsingin First North -markkinapaikalla. www.nordiclights.com
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